
 
 
 
Město Hodonín 
 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 13260/2018 OP 
Č. J.  MUHOCJ 1903/2019 OP 
 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:  
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
 
DATUM:   9. 1. 2019 
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 8, vysvětlení zadávací dokumentace  
 
 
Veřejná zakázka: PROVOZNÍ BUDOVA ZOO HODONÍN – NOVOSTAVBA  

Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města  
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Eva Tomčalová, DiS. / telefon: +420 518 316 467 / email: tomcalova.eva@muhodonin.cz 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
MgA. Petr Drábek / telefon: +420 518 316 338 / email: drabek.petr@muhodonin.cz 
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení  
 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám podáváme dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám 
Zadávací dokumentace (viz níže).  
 
Dotaz dodavatele ze dne 7. 1. 2019:  
Dotaz č. 1 
Ve výkazu výměr „Architektonicko-stavební řešení“, položka č. 412, je popsán obklad místnosti 
plechovým sendvičovým panelem s TI mineral tl. 150 mm, včetně lemování. Bude izolovaná i podlaha? 
Pokud ano, jaký bude druh podlahy? 
Dotaz č. 2 
Položka č. 393 jsou dveře do chlazeného skladu krmiv.  Jsou to opravdu dveře hliníkové jednokřídlové, 
1100x1970mm, zateplené, se samozavíračem a hliníkovou klikou nebo jsou myšleny chladírenské dveře? 
Pokud budou chladírenské, budou uzamykatelné nebo jenom s madlem? Mohou mít práh nebo 
bezprahové? 
Dotaz č. 3 
V položce č. 625 je chladírenská technologie popsaná jako sada kdy kondenzační jednotka má 2,4 kW, 
ale není uvedeno, při jaké odpařovací teplotě. Jaká bude vnitřní teplota v chladírně? Kde bude venkovní 
kondenzační jednotka? Pokud je ve strojovně, je potřeba ji odvětrat. Pokud je venku, je nutné mít jednotku 
zakrytovanou. Kam bude vyveden kondenzát z výparníku?  
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 8 k dotazu dodavatele ze dne 7. 1. 2019:  
K dotazu č. 1 
Podlaha bude izolovaná, skladba podlahy je uvedena ve výkresové části pod označením skladby "PE2".  
K dotazu č. 2  
Dveře, které budou do chlazeného skladového prostoru, jsou uvedeny ve výpise prvků - pozice 6P (dveře 
jsou navrženy v provedení exterierové zateplené TI).  
K dotazu č. 3  
Vnitřní teplota chlazeného skladu je 4-6°C; kondenzační jednotka je umístěna na střeše - bude dodána 
komplet a to včetně zastřešení; kondenzát z vnitřního výparníku je odveden do kanalizace (ve zdivu).  
 
Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací.  
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 8 byla uveřejněna a je ke stažení na profilu 
zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).   
https://profily.proebiz.com/profile/00284891 
https://josephine.proebiz.com/cs/  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
 
V Hodoníně dne 9. 1. 2019 
 
MgA. Petr Drábek 
 
Odbor právní 
Administrace veřejných zakázek 
Město Hodonín  
Národní třída 373/25 
695 35 Hodonín 
tel.:       +420 518 316 338 
web:  www.hodonin.eu  
e-mail:  drabek.petr@muhodonin.cz 

http://www.hodonin.eu/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044
http://www.hodonin.eu/
mailto:drabek.petr@muhodonin.cz

		2019-01-09T06:59:25+0000
	Not specified




